INFIMANIZALES

FECHA DE REPORTE:01-08-2023
usUAR|ozecz.c\MAz-SP?GRBvéunUSer: MGIRALDO
PERIODO:2023 - ENERO 2023

ESTADO DE PRESUPUESTO ACUMULADO

CUENTA

1

1
1102
12
1201
1207
1208
1209
1210
1214

FIN DEL REPORTE

DESCRIPCION

INGRESOS

Ingresos comientes
Ingresos no fribularios
Recursos de capital
Disposicion de activos
Recursos de credito iplemo

!

ALEJANDRO ARANGO CASTRO

PRESUP. INICIAL

66.600.168.226,00
42.681.260.809,00
42,681.260.809,00
23.918.907.417.00
3.885.000.000,00
8.600.000.000,00
0,00
3.743.868.204,00
7.690.039.213,00
0,00

ADICIONES

DISMINUCIONES

0,00 o0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

cenlol -

LUz A0RIANA QUINTERO CARDENAS
Publica TP 68961-T

Contado,

TRAS. ENTRADAS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TRAS. SALIDAS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

APROP, DEFINITIVA

66.600.168.226,00
42,681.260.809,00
42.681.260.809,00
23.918.907.417,00
3.885,000.000,00
8,600.000.000,00
0,00
3.743.868.204,00
7.690.039.213,00
0,00

EJECUCIONES

1.121.5617.477.14
762.575.107,08
762.575.107,08
358.942.370,06
0,00

0,00

0,00
358.942.370,06
0,00

0,00



INFIMANIZALES

FECHA DE REPORTE:01-08-2023

USUARIO:EC2AMAZ GP7GRBN:P lonUser: MGIRALDO
PERIODD:2023 - ENERO 2023

ESTADO DE PRESUPUESTO ACUMULADO

CUENTA

2
21
21
212
213
218
23
232
235
236

FIN DEL REFORTE

DESCRIPCION

GASTOS

Funcionamignto

Gastos de personal

Adaquisicion de bienes ¥ Senvicios

Transferencias corrientes

Gastos por hibutos, tasas. cantribuciones. muitas. sa
Inversién

Adgquisicién de bienes y sefvicios

Gastos de comercializacién y produccién

Adquisicién de activos financieros

PRESUP. INICIAL

£6.600.168226,00
28.911.035.876,00
5.432 702.405,00
12.805.302.555,00
7.702.128.916,00

ADICIONES

DISMINUCIONES

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TRAS. ENTRADAS

35.800.570,00
35.809.570,00
14.248.570,00
21.661.000,00
0,00
0,00
0,00

TRAS. SALIDAS

35.800.570,00
35.900.570,00
14.248.570,00
21.661.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

APROP. DEFINITIVA

66.600.168.226,00
28.911.035.876,00
5.432.702.405,00
12.805.302.555,00
7.702.128 916,00
2.970.902.000,00
30.798.743.290,00
22.798.743.205,00
3.000.000.000,00
4.999.999.995,00

CERTIFICADOS

11,684.465.127,00
5.750.145.231,00
270.494.709,00
4366.438.700,00
857,550.796,00
255.661.026,00
5.934.319.896,00
4,934.319.900,00
0,00
999.999.996,00

COPROMETIDOS

3820.715.550,29
3.762.058.461,29
270.494.709,00
2.810.044.706,00
618.935.514,22
62.563 532,07
58,657.089,00
56.657.069,00
0,00

0,00

EJECUCIONES

1.046.889.292,29
1,045.732.203,29
270.494.709,00
144,741.055,00
618.935514,22
11.560.925,07
1.157.089,00
1.157.089,00
0,00

0,00

GIROS

699.445.730,29
628288.641,29
202.487.908,00
126.775.089,00
357.464.718,22
11.560.825,07
1.157.089,00
1.157.089,00
0,00

0,00

DISPONIBLE

54.915.703.089,00
23.160.890.645,00
5.162.207.695,00
8.438.863.855,00
6.844.578.120,00
2.715.240.974,00
24 B64.423.394,00
17.864.423.395,00
3,000.000.000,00
3.999.959.999,00



